

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216 – Fax (081) 5544470

Sito Internet: www.figc-campania.it e-mail: segreteria.campania@Ind.it



Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale n. 2/CF del 3 ottobre 2019

COMUNICAZIONE DEL COMITATO REGIONALE CAMPANIA

<u>ISCRIZIONE AL CAMPIONATO REGIONALE 2019/2020 DI ECCELLENZA FEMMINILE – REGOLARIZZAZIONE ENTRO L'8 OTTOBRE 2019</u>

In data odierna scade il termine ordinatorio per le iscrizioni al Campionato Regionale 2019/2020 di Eccellenza Femminile.

Il C.R. Campania sta procedendo alla verifica delle domande di iscrizione depositate nel termine indicato e della relativa documentazione. Alle società, che non avranno adempiuto, entro tale termine ordinatorio, a tutte le prescrizioni, il C.R. Campania comunicherà, ai recapiti ufficiali delle società medesime, le prescrizioni non adempiute, che dovranno essere rispettate ed assolte, senza alcuna possibilità di ulteriore rinvio e con tutte le eventuali conseguenze, previste dalla vigente normativa in ordine alla mancata iscrizione al campionato di competenza, entro e non oltre le ore 18,00 di martedì 8 ottobre 2019.

* * * * *

COPPA CAMPANIA 2019/2020 PER SOCIETÀ DI ECCELLENZA FEMMINILE

Il C.R. Campania – L.N.D. organizza, per la stagione sportiva 2019/2020, la manifestazione di seguito indicata:

COPPA CAMPANIA DI ECCELLENZA FEMMINILE

Essa è riservata alle società che formalizzeranno l'iscrizione al Campionato Campano di Eccellenza Femminile 2019/2020 **entro martedì 8 ottobre 2019**, comprese le società che saranno ammesse / riammesse al Campionato medesimo.

* * * * *

COPPA CAMPANIA 2019/2020 PER SOCIETÀ DI ECCELLENZA FEMMINILE GARE DELLA PRIMA GIORNATA: SABATO 12 – DOMENICA 13 OTTOBRE 2019

Martedì 8 ottobre 2019, sarà pubblicato un apposito Comunicato Ufficiale con il Regolamento, i gironi ed il calendario delle gare della prima giornata del primo turno della Coppa Campania di Eccellenza Femminile, in programma sabato 12 / domenica 13 ottobre 2019.

* * * * *

Pubblicato in NAPOLI, affisso all'albo del C.R. CAMPANIA ed inserito sul suo Sito Internet il 3 ottobre 2019.

Il Segretario Andrea Vecchione Il Presidente Carmine Zigarelli